
UCHWAŁA Nr XXVI/287/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 30 listopada 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Ciechocinka  na 
2009 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz  
art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się,  
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/202/08 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2009 rok 
zmienionej:

- uchwałą nr XX/229/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 9 marca 2009 
roku,

- uchwałą nr XXII/234/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 kwietnia 
2009 roku,

- uchwałą nr XXIII/253/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 maja 2009 
roku,

- uchwałą nr XXIV/256/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 czerwca 
2009 roku,

- zarządzeniem nr 97/09 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2009 
roku,

- uchwałą nr XXV/275/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 7 września 
2009 roku,

- zarządzeniem nr 134/09 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2009 
roku,

- zarządzeniem nr 148/09 Burmistrza Ciechocinka z dnia 2 listopada 2009 
roku

wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2009 rok w wysokości 33.415.814,00 zł,
zwiększa się do kwoty 33.684.913,00 zł,

2. W § 1 ust. 1 tiret drugie
Dotacje celowe w kwocie   8.446.200,00 zł,
zmniejsza się do kwoty   8.437.013,00 zł,

3. W § 1 ust. 1 tiret trzecie
Subwencje w kwocie   3.735.531,00 zł,
zwiększa się do kwoty   3.809.967,00 zł,

1



  4. W § 1 ust. 2 tiret pierwsze
 Dochody bieżące w kwocie 29.766.214,00 zł,
 zwiększa się do kwoty 30.035.313,00 zł,

  5. W § 1 ust. 4 pkt. 1)
 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
 administracji rządowej i innych zadań zleconych
 ustawami w wysokości   2.511.711,00 zł,
 zmniejsza się do kwoty   2.510714,00 zł, 

  6. W § 2  ust. 1
 Wydatki budżetu na 2009 rok w wysokości 37.613.678,00 zł,
 zwiększa się do kwoty 37.882.777,00 zł,

  7. W § 2 ust. 2 pkt. 1)
      Wydatki bieżące w wysokości 23.518.516,00 zł,
      zwiększa się do kwoty 23.680.235,00 zł,
  8. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
      Wynagrodzenia osobowe w wysokości   6.922.837,00 zł,
      zwiększa się do kwoty   6.936.325,00 zł,
  9. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b)
      Wynagrodzenia bezosobowe w wysokości      480.065,00 zł,
      zwiększa się do kwoty      494.936,00 zł,
10. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. d)
      Pochodne od wynagrodzeń w wysokości   1.400.971,00 zł,
      zwiększa się do kwoty   1.403.369,00 zł,
11. W § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. f)
      Wydatki na obsługę długu w wysokości      205.210,00 zł,
      zwiększa się do kwoty      206.210,00 zł,
12.W § 2 ust. 2 pkt. 2)

Wydatki majątkowe w wysokości 14.095.162,00 zł,
zwiększa się do kwoty 14.202.542,00 zł,

13.W § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a)
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 14.095.162,00 zł,
zwiększa się do kwoty 14.202.542,00 zł,

14. W § 2 ust. 3 pkt. 1)
      Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
      administracji rządowej i innych zadań zleconych
      ustawami w wysokości   2.511.711,00 zł,
      zmniejsza się do kwoty   2.510.714,00 zł.

§ 2. W § 2 pkt. 2 wprowadza się ppkt. 4) w następującym brzmieniu:
       „4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
       z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3.664.147,00
       zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a”.

2



§ 3. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie         62.755,00 zł
        przeznaczając ją na nieprzewidziane wydatki w następujących działach:

1. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
2. Dział 756 – Wydatki związane z poborem opłaty uzdrowiskowej,
3. Dział 757 – Obsługa długu publicznego,
4. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport.

§ 4. 
1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 

na 2009 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 6 przedstawiają załączniki  
nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3, 
4, 5, 6 i 7 do uchwały nr XIX/202/08 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 
29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka 
na 2009 rok.

3. W  wyniku  korekty  wprowadzony  został  załącznik  nr  2a  Wydatki  na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu spójności w 2009 roku i latach następnych.

4. Aktualny plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  ustawami  na  2009  rok  zawiera  załącznik  nr  3  do 
niniejszej uchwały.

5. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok zawiera załącznik  
nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Zaktualizowany Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Ciechocinek na 
lata 2009 – 2001 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Aktualne  zestawienie  wydatków  oświatowych  na  2009  rok  zawiera 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Aktualny wykaz zadań z zakresu bieżących remontów i budowy nowych 
chodników na 2009 rok zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

9. Uchwała  niniejsza  zawiera  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek 
budżetowych  dokonane  w  wyniku  udzielenia  przez  Burmistrza 
Ciechocinka  dyrektorom  samorządowych  jednostek  budżetowych 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z ich 
prowadzeniem, i tak:

          a) zarządzenie  nr 6/2009 z dnia 10 listopada 2009 roku Dyrektora 
Gimnazjum Publicznego wydane na  podstawie  zarządzenia  nr  48/09 
Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 marca 2009 roku ,

      b) zarządzenie nr 9/09 z dnia 9 listopada 2009 roku Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego nr 1 w Ciechocinku wydane na podstawie zarządzenia 
nr 50/09 Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 marca 2009 roku.

3



§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
        w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski

4


